
備品・設備一覧表

無料備品・設備

音響・映像

2024年4月現在

有料備品・設備 （消費税別）

（消費税別）

（消費税別）

No.  品名  サイズ／仕様  備考 数量 料金・単価

1  机  W1,800×D600×H720mm ２５台／RoomA、B 無料

2  椅子  W505×D522×H797mm 75脚／RoomA、B 無料

3  演台  W900×D500×H1,000mm 1台／RoomA、B 無料

4  ハンガーラック  ハンガー20本／台 2台／RoomA、B 無料

5  傘立て  ー 1台／RoomA、B 無料

6  インターネット回線　有線
 【専有回線】 1Gbps [下り]  1Gbps[上り]
 ベストエフォート

 LANケーブルはお客様ご自身でお持ち込みください ー 無料

7
 インターネット回線　無線
　（Wi-Fi)

 【専有回線】 1Gbps [下り]  500Mbps [上り]
 ベストエフォート

ー 無料

 Room A、 B 単独利用の際 机25台・ 椅子75脚以上
 Room A＋B 利用の際 机50台・椅子150脚以上
 をご利用の場合は机・椅子の追加注文（有料）が必要です

No. 品名 サイズ／仕様 備考 数量 料金・単価

1  音響機材セット
 ワイヤレスハンドマイク2本、天井スピーカー、
 AV操作卓

 RoomAまたはRoomB　1部屋あたりの料金 1式 ¥10,000

2  映像機材セット
 天吊りプロジェクター（9,000lm）、
 スクリーンウォール　　（180インチ）

 RoomAまたはRoomB　1部屋あたりの料金 1式 ¥30,000

3  ワイヤレスハンドマイク  ー
 ※音響機材セットにはワイヤレスハンドマイク2本が
 　 含まれています。

2 ¥2,500

4  ワイヤレスピンマイク  ー 2 ¥5,000

5  有線マイク  ー 2 ¥2,500

6  ５５インチ液晶ディスプレイ  ー 2 ¥10,000

No.  品名  サイズ／仕様  備考 数量 料金・単価

1  ハイテーブル  W400×D400×H645～880mm（昇降式） 4 ¥3,000

2  ハイチェア  W392×D400×H800～925mm（昇降式） 8 ¥3,000

3  置き型ステージ  W1,800×D1,200×H200mm 4 ¥10,000

4  三つ折りパーテーション  W1,800×D500×H1,800mm 6 ¥3,000

5  ホワイトボード  W1,890×D600×H1,800mm 6 ¥2,000

6  名刺受け  W210×D145×H16mm 3 ¥1,000

7  A3サインスタンド  ー
 誘導案内板として1階エントランス等ビル内に設置
 （要事前申請）

5 ¥3,000

8  サイネージ掲出  ー
 ビル1階および11階サイネージに催事名を掲出
 （要事前申請） 1式 ¥1,000

9  受付設置  机2台、椅子4脚
 カンファレンス外のビル共用部に受付設置
 （要事前申請） 1式 ¥10,000

10
 レーザーポインター
 (クリッカー付）

 ー 3 ¥5,000

11  手元明かり  ー 6 ¥2,000

12  電源タップ  2m、 コンセント10口、1,500Wまで 10 ¥1,000

13  非接触型体温計  ー 4 ¥1,000

14  アルコール消毒液  ー 2 ¥1,000

15  アルコールディスペンサー  足踏み式消毒液スタンド 2 ¥5,000
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